双牌县地方税务局稽查局

税务行政处罚决定书
双牌地税稽罚［2016］9-2号

                                                        永州市宏宇房地产开发有限责任公司：
经我局对你公司出租A区商铺6102㎡给步步高商业连锁股份有限公司的税收违法情况进行检查核实，现依照《中华人民共和国行政处罚法》第三十八、三十九条的规定，作出处罚决定如下：
一、违法事实
你公司出租A区商铺6102㎡给步步高商业连锁股份有限公司，向对方收取租赁费808800元/年，前三年租赁费保持不变，从第四年开始每三年为一个基数按5%递增。实际上步步高商业连锁股份有限公司于2011年7月7日开业经营。按合同约定2011.7.1-2012.6.30从步步高应取得租赁收入808800元，但直到现在未结算。你公司出租A区商铺少申报缴纳的地方各税140326.80元（其中营业税40440.00元、城市维护建设税2022.00元、印花税808.80元、房产税97056.00元）。

二、处罚决定

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第六十四条第二款和《税务行政处罚裁量权实施办法》及其执行基准的规定，对你公司少申报缴纳税款140326.80元的违法行为处0.5倍的罚款，即罚款70163.4元。
你公司应当自接到本决定书之日起15日内到双牌县地方税务局办税服务厅缴纳罚款。
三、告知事项

（一）如不服本行政处罚决定，自收到本决定书之日起，可以在60日内依法向双牌县地方税务局或双牌县人民政府申请行政复议，也可以在3个月内依法向双牌县人民法院起诉。

（二）逾期不缴纳罚款的每日按罚款数额的3%加处罚款。

（三）对本处罚决定逾期不申请行政复议也不向人民法院起诉、又不履行的，本机关将依法采取强制执行措施或者申请人民法院强制执行。

                         双牌县地方税务局稽查局
                              2016年5月11日